
MUNICIPALIDAD DE
DIRECC10N DE ADル IINISTRAC10N Y FINANZAS
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Y PRESUPUEST0
AREA ⅣIUNICIPAL

Prigina:ldel

ZAPAll AR DECRETO DE PAGO
DECRETO N° :829

ZAPALLAR,07 de ABRIL de 2022

VISTOS:

DECRETO LEY N° 1263,ORGANICO DE LA ADMINISTRACION FINANCIERA DEL ESTADO QUE ESTABLECE LOS
PRINCIP10S Y NORMAS CONTABLES BASICAS,CONSIDERANDO LO DISPUESTO DE LA LEY N° 18695,ORCANICA
CONSTITUCIONAL DE MUNICIPALIDADES

POR LO SIGUIENTE:
SEMINARIO NUEVA TECNOLOGIA PARA EFICIENCIA DEL USO DEL AGUA.SP 33/2022 COMUNICACIONES

DECRETO:PAGUESE A TRAVES DEL SR.TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES): RESORTV SPA″・

76771842‐ K
IRESORTV SPA

― 一 瑞 場 堕
―

215‐ 22-12-003‐001

GASTOS DE REPRESENTACION,PROTOCOLO

BANCO SCOTIABANK GES「 ION MUNICIPAL
$    8240750

8240750

COMPROBANTE DE EGRESO N°

IENTOS CUARENTA MIL SETECIENTOS CINCUENTA

MOLINA DAINE
AR10 MUNICIPAL

MARIN PEREZ
DE CONTROL(S)

TOTAL s 8.240.750 S 8.240.750

GAMBOA GU RDO
DIRECTOR ADMINISTRACION Y ANZAS

FECHA:

＼

PROVEEDOR


